
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek vedoucího diplomové práce
Název práce Postavení žen ve společnos

Student Bc. Eva Trčálková Ludwigová, DiS.

Vedoucí práce RNDr. Jan Grosz

Pracoviště Katedra sta s ky

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Metodika zpracování 1 2 3 4

Celkový postup řešení a práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Teore cké zázemí autora 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Odborný přínos práce a její prak cké využi 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Přístup autora k řešení zadané problema ky 1 2 3 4

Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 4

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 13. 5. 2020
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

PředloženáDP je inovovaná verze, která byla předložena v únoru 2020 a vyhodnocena jakoplagiát. Celou práci považuji
za velmi slabou jak po stránce formální, tak i obsahové. Již na str. 10 je uveden naprosto nepochopitelný ”vzorec pro
rela vní četnos ”. Celá první část DP (až do str. 41) je plná obecných floskulí, málo podložených relevantními daty. Na
základě dat z ČSÚ autorka dovozuje rozdíl v odměňování mužů a žen; čím může být tento rozdíl způsoben již neřeší
(diskriminace, mateřská dovolená ?).

Další část je věnována dotazníkovému šetření. Není zcela jasné co je základní soubor a zda výběrový je dostatečně
reprezenta vní, takže výsledky vypovídají spíše o uživatelích sociálních sí než o sledované problema ce.

Je mně líto, ale musím hodno t tuto práci jako nevyhovující. Konečné rozhodnu však přísluší zkušební komisi.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 13. 5. 2020
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


